MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS SERRA

Edital Nº 38/2023

A Comissão responsável pelo Edital N° 38/2023, referente aos Processos de Eleição para
Coordenadores dos Cursos de Engenharia de Controle e Automação, de Sistemas de
Informação, Técnico em Internet das Coisas (IOT) Integrado ao Ensino Médio e Técnico em
Informática Concomitante ao Ensino Médio do Ifes Campus Serra, torna público o resultado
final do processo eleitoral:

1) Coordenador do Curso de Engenharia de Controle e Automação

Nome do servidor SIAPE Resultado Final

Renner Sartório Camargo 1545450 Eleito

2) Coordenador do Curso de Sistemas de Informação

Nome do servidor SIAPE Resultado Final

Hilario Seibel Junior 1509954 Eleito

3) Coordenador do Curso Técnico em Internet das Coisas (IOT) Integrado ao Ensino Médio

Nome do servidor SIAPE Resultado Final

Tatiane Policário Chagas 1910776 Eleito

4) Coordenador do Curso Técnico em Informática Concomitante ao Ensino Médio

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Não houve candidato - -

Serra, 6 de novembro de 2023.

JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE

MARCOS PAULO KOHLER CALDAS
VANTUIL MANOEL THEBAS

Comissão Eleitoral
PORTARIA Nº 295, DE 6 DE OUTUBRO DE 2023.